
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 013/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/12/2023 07/12/2023 21/12/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

013
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL ICATU
OBJETO DA LICITAÇÃO

FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação JOSÉ AGUIAR NETO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação JOSÉ AGUIAR NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
Mural da Câmara, Diário Oficial da Câmara, Jornal e 
Sinc Contrata

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ICATU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/12/2023 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

07/12/2023 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

07/12/2023 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP07.2023 PDF

Câmara Municipal de Icatu
Praça Eurico Gaspar Dutra, - Centro - CEP: 65170-000 - Icatu\MA

CNPJ: 35.180.967/0001-87 - Tel: 98987865363 - Site: www.cmicatu.ma.gov.br

Praça Eurico Gaspar Dutra, - Centro - CEP: 65170-000 - Icatu\MA

https://www.cmicatu.ma.gov.br/licitacoes/61

Emitido: 07/02/2026 21:08:41


